164. Insignia Magni Comitis Stabuli fiunt ex insignibus beneficialibus (si quæ sint beneficia) secundum Statuta confectis, aut ex insignibus gentilitiis, ex art. 322, accessorie adhibitis ornamentis præceptorialibus.

## CAPUT XVIII.

### DE MAGNO MARIS PRÆFACTO.

165. INDEFINITÈ MAGNUS MARIS PRÆFACTUS à *Supremo Magistro* vocatur.

166. In Conventu Magistrali instituitur Magnus Maris Præfectus qui Evangelia Sancti JOHANNIS, gladiumque Magistralem jurat « *Se Officiū munera fideliter expleturum.* »

167. Magnus Maris Præfectus exercitui navali imperat; à *Supremo Magistro* jussa excipit, Decretaque Suprema exsequenda curat.

168. Insignia Magni Maris Præfecti fiunt ex insignibus beneficialibus (si quæ sint beneficia) secundum Statuta confectis, aut ex insignibus gentilitiis, ex art. 322, accessoriè adhibitis ornamentis præceptorialibus.

## CAPUT XIX.

### DE MAGNO PRIORE GENERALI.

169. INDEFINITÈ MAGNUS PRIOR GENERALIS à *Supremo Magistro* vocatur.

170. In Conventu Magistrali instituitur Magnus Prior Generalis, qui Evangelia Sancti JOHANNIS, Gladiumque Magistralem jurat « *Se Officij munera fide-  
« liter expleturum.* »

171. Magnus Prior Generalis Magnorum Priorum Præfectus est. De rebus linguarum ad Summum Præceptorem administrantem refert.

172. Insignia Magni Prioris Generalis fiunt ex insignibus beneficialibus (si quæ sint beneficia) secundum Statuta con-  
fectis, aut ex insignibus gentilitiis, ex art. 322, accessoriè adhibitis ornamentis præceptorialibus.

## CAPUT XX.

### DE MAGNO HOSPITALARIO.

173. INDEFINITÈ MAGNUS HOSPITALARIUS à *Supremo Magistro* vocatur.

174. In Conventu Magistrali instituitur Magnus Hospitalarius, qui Evangelia Sancti JOHANNIS, Gladiumque Magistralem jurat « *Se Officü munera fideliter*  
« *expleturum.* »

175. Magnus Hospitalarius Hospiti-  
rum Ordinis omniumque piorum operum  
rector est generalis.

176. Insignia Magni Hospitalarii fiunt  
ex insignibus beneficialibus ( si quæ sint  
beneficia ) secundùm statuta confectis,  
aut ex insignibus gentilitiis, ex art. 322,  
accessoriè adhibitis ornamentis præcep-  
torialibus.

## CAPUT XXI.

### DE MAGNO CANCELLARIO.

177. INDEFINITÈ MAGNUS CANCELLARIUS à *Supremo Magistro* vocatur.

178. In Conventu Magistrali instituitur Magnus Cancellarius, qui Evangelia Sancti JOHANNIS, Gladiumque Magistralem jurat « *Se Officium munera fideliter expleturum.* »

179. Magnus Cancellarius Majoris sigilli Magistralis, sigillique Comitiorum Statutariorum est Custos; singula *Conventuum Generalium, et Supremi Magistri* acta in suas tabulas refert, et illorum apographis Sigillum Magistrale suumque chirographum apponit.